
UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA Materna LINEA 2B Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

8:20 VIA PERNA 12/G

8:25 VIA DEL CONERO n. 31

8:30 VIA S.VINCENZO 36

8:35 VIA MULINO DI SAN FILIPPO 8 P. 1

8:40 VIA RUSTICO 75

8:45 VIA RUSTICO 5A

8:55 VIA BAIANA 27 C

8:58 VIA BAIANA 20 G

9:05 ARRIVO SCUOLA MATERNA " COLORELLA"

9:10 ARRIVO SCUOLA MATERNA " LESTI"



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA Materna LINEA 1B Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

8.20 V.S.EGIDIO 22

8.26 INC.V.PISACANE - V. CONVENTO

8:35 V.DE GASPERI - V. FAGIOLI

8:40 VICO ARREDAMENTI

BAR DISTRIBUTORE ( dal mar  al ven)

8:45 MONUMENTO AVIS

PIAZZA AGUGLIANO

8:50 BORGO RUFFINI 33 ( chiesa)

9:00 ARRIVO SCUOLA MATERNA " GIROTONDO"

9:08 V.S.GIOVANNI 141

9.07 ARRIVO SCUOLA MATERNA " LESTI"



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA Materna LINEA 1E  Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

14.50 USCITA MATERNA : COLORELLA

14:55 V. VIVAIO 5

15:00 USCITA MATERNA : GIROTONDO

15:10 V.BRODOLINI (autoscuola )

15.14 V.ROMA 7/A (NONNI)

15:15 MONUMENTO AVIS

15:16 PIAZZA AGUGLIANO

V.DE GASPERI - V. LATTANZI 

V.DE GASPERI - V. FAGIOLI

VICO ARRADAMETI

15:35 INC.V.PISACANE - V. CONVENTO

15.50 V.INDUSTRIA 36

15:20



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA Materna LINEA 2E    Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

14.50  SCUOLA MATERNA " COLORELLA"

15.00  SCUOLA MATERNA " LESTI"

15.12 V.S.GIOVANNI 141

15.16 V.PERNA 12/G

15.20 V. DEL CONERO 31

15.25 V. S.VINCENZO 36

15.30 V. MULINO DI SAN FILIPPO 8 P. 1

15.35 V.RUSTICO 75

15.40 V.RUSTICO 5 A

15.46 V.BAIANA 27 C

15.50 V.BAIANA 20 G



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA ELEMENTARI IV NOVEMBRE LINEA 1A   Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

7:11 CASE POPOLARI

7:12 INCROCIO V.PISACANE

7:14 PIAZZA C.EMILIO

7:16 V.CONVENTO 2/C 

CONTR GAVONE 7

CONTR GAVONE 1/L

INCR. V.GAVONE - V.NOCI

CONTR GAVONE 1/B

7.24 V.DE.GASPERI 2

7.25 V.DE GASPERI ( FERMATA BUS LINEA)

V.GAVONE 31

V.GAVONE 18

V.GAVONE 23

V.GAVONE 27

CROCE GIALLA

V.VICO 24

7.33 V.VICO 27

V.BALEANI 32

7.36 V.VICO 13

7.37 V.VICO 6 - 4

7.39 PIAZZA- V.LESTI

7.40 MONTEVARINI ( SCUOLA GUIDA)

7.45 ELEMENTARI

7.48 PARCHEGGIO SCAMBIATORE

7.50 Campo Sportivo Polverigi Navetta elementare

7:58 SCUOLA ELEMENTARE IV NOVEMBRE

7:22

7.28



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA PRIMARIA  M.L.KING – MEDIA POLVERIGI LINEA 2A Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

7:00 V.PAIALONGA 10

7:05 CONTR. FRASCA 39

7.11 CONTR. FRASCA 27

7.18 CONTR. S.LUCIA 43

7.23 CONTR. S.LUCIA 8

7:28 CONTR. S.LUCIA 2

7:28 PARCHEGGIO CIMITERO AGUGLIANO

7:32 V.MORI

MONUMENTO AVIS

PIAZZA (Tabaccheria)

7:36 V.De Gasperi 56

7:38 V.XXV APRILE

PIAZZA  A. MORO

PIAZZA GIOVANNI XIII

7:43 V.MONTEVARINO  2

7.51 V.VIVAIO 25 - 29

7.54 V.VIVAIO 11/a

8.00 SCARICO PRIMARIA

8:02 NAVETTA  MEDIE CLASSI 2° ( V.M.L.KING - SCUOLA MEDIA POLVERIGI )

8:10 SCARICO SECONDARIA

7:34



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA MEDIE M.L.KING – MEDIA POLVERIGI LINEA 4A   Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

7:15 V. Industria (Ex  Zocchi)

7:16 Via Paialonga 19

7:19 Contrada Chiusa 5

7:22 Via Molino 7

7.26 Borgo Ruffini 33

7.27 V.S.Anastasia- Inc. V. del Sole

7:30 Vico Arredamenti

7:31 V.De Gasperi 1/A

7:34 V.Olmi - V.Passeggiata delle Noci

7:36 V.Olivi

7:37 V.Olivi 50 - 52B

7:40 V. De Gasperi 6

7:43 Scarico Scuola Primaria

7.48 Parcheggio scambiatore ( RITIRO MEDIE BUS 1 )



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA PRIMARIE E MEDIA SPONTINI LINEA 6A    Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

7,00 V.Venetica 15

7,03 V.Venetica 34

7,10 V.Rustico 144

7,17 V.Mulino S Filippo 8

7,22 V.Rustico 33

7,24 V.Rustico 112 - 114

7,26 V.Traversa 21

7,27 V.Traversa 14 - 16

7,28 Bar Rustico ( fermata bus)

7,29 V.Rustico

7,30 V. Rustico 41- Incr. Via Roncolina 16

V.Mucciolina 57

V.Mucciolina 28( trasf.)

7,38 V.Mucciolina 1

7,41 V.S.Vincenzo 51

7,42 V.S.Vincenzo 43

7,43 V.S.Vincenzo 5/o

7,44 V.S.Vincenzo

7,46 V.S.Vincenzo 20

7,50 V. Baiana 27

7,51 V. Baiana 68

7,52 V. Baiana  (Nonna)

7,53 V. Baiana 48

7,54 V.BAIANA 13

7,55 V.Baiana 22

8,00 ScaricoScuola Primaria

8,12 Scuola Media Spontini

7,37



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA PRIMARIA E SECONDARIA LINEA 3A   Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

07:10 V.CACCIA 9

07:12 V,MARCILLIANA 44

07:14 V.MARCILLIANA 62

07:18 V.OSIMO 15

07:23 V.L.VINCI

07:25 V.MARCILLIANA 17

07:26 V. A. MORO/ V.PERNA

07:27 Incr. V.PERNA

07:31 V.PERNA 32 (Azienda)

07:34 V.CASTIGLIONE DEL LAGO

07:40 V.D.V.BIANCHI

07:44 V.CONERO 21

07:45 INCR.V.CONERO- V.S.DAMIANO

07:48 V. CIRCONVALLAZIONE 89

07:50 TEATRO LE LUNE

07:53 V.S.EGIDIO

07:55 INC. V.S.VERONICA GIULIANI

07:58 Scarico Scuola Primaria

08:02 Navetta Scuola Secondaria classi  3

08:12 Scarico Scuola Secondaria



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA PRIMARIA E SECONDARIA LINEA 5A    Dal Lun al Ven

ORARIO FERMATA

7:23 V.NEVAIA 10

7:25 V.NEVAIA 1

7:28 V.MATTEOTTI 18

7:30 V.MARCONI 111

7:31 V.MARCONI 95

7:32 V.D.ALIGHIERI

7.36 V.S.GIOVANNI 52 - 56

7:38 V.BAVIERA 6

7:42 V.BAVIERA 107

7:46 V.S.GIOVANNI 59/c (fermata bus)

7.47 V.S.ANTONINO MARTIRE 40

7.51 V.S.GIOVANNI 88                    

7.52 V.S.GIOVANNI 103

7.54 V.  XXV Aprile 5

8.00 Scuola Primaria Elementare

8.02 Navetta Scuola Secondaria classi 1°

8:06 INCR-V.S.BERNARDINI - V.S.AGOSTINO

8.12 Scarico Scuola Secondaria



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO MERCOLEDI’ TP+TM LINEA 1G 

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16:06 V.VICO 24

16:07 V.VICO 13

16:08 V.VICO 6

16:10 MONTEVARINO - V.FANIN

16.11 MONTEVARINO (scuola guida)

16:14 V.S.GIOVANNI 52 ( NONNA)

16:15 V.S.GIOVANNI 80 ( nonna) 

16:16 V.BAVIERA 6

16:19 V.BAVIERA 10

16:23 V.S.GIOVANNI 92

16:24 V.S.GIOVANNI 102

16:30 INCR. V.PERNA

16:33 V. CASTIGLIONE DEL LAGO  30

16:38 V.D.VINCENZO BIANCHI

16:41 V.CONERO 21

16:45 V.MARCILLIANA 17

16:47 V.CACCIA 47



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO MERCOLEDI’ TP+TM LINEA 2G 

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16.05 V.ROMA 7

16:06 V.ROMA  15 (nonna) 

16:07 PIAZZA AGUGLIANO

16:08 V.GAVONE 27 

16:09 V.GAVONE 18

16:15 V.OLMI 52

16:16 PASSEGGIATA NOCI 2

16:17 PASSEGGIATA NOCI 8

16:19 AIRONE

16:30 CASE POPOLARI C. EMILIO (nonni)

16:33 V.MURA 20F C. EMILIO

16:35 PIAZZA C.EMILIO

16:43 CONTRADA FRASCA 39

16:50 V.S.LUCIA  2



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO MERCOLEDI’ TP+TM LINEA 3G 

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16:07 V.BAIANA 20

16:09 V.BAIANA 13 

16:10 V.BAIANA 68

16:15 V.S.VINCENZO 21

16:16 V.S.VINCENZO 43

16:22 V.OSIMO 15

16:30 V.MUCCIOLINA

16:32 V.MUCCIOLINA

16:37 INCR. V.RUSTICO - V.RONCOLINA

16:42 V.M.S.FILIPPO

16:46 V.RUSTICO 144

16:50 V.TRAVERSA 21



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO MERCOLEDI’ TP+TM LINEA 5G

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16:04 V.S.EGIDIO 14

16:06 V.BRODOLINI 

16:07 V.BRODOLINI 

16:08 V.MATTEOTTI  - V.MARCONI 2

16.10 V.MARCONI 95 - 111

16.13 V.D.ALIGHIERI 16 - 38A - 46

16.18 V.CIRCONVALLAZIONE 91

16.21 V.CIRCONVALLAZIONE 13



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO MERCOLEDI’ TUTTE TM + VA TN LINEA 4G 

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16:05 V.VIVAIO 

16:07 V.VIVAIO 29

16:10 NAVETTA CAMPO SPORTIVO POLVERIGI

16:18 V.NEVAIA 10

16:20 V.NEVAIA 1

16:25 V.DELL'INDUSTRIA 36

16:28 CONTRADA MOLINO

16:30 V.PAIALONGA 19

16:35 BORGO RUFFINI 33



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA T.M (lun-mar-gio-ven) + VA T.N + MEDIE LINEA 1D

ORARIO FERMATA

Uscita classi TM  4° C - 5°A - 5° C    (dal lun al ven)

Uscita classi TM  1° A - 1° C - 2A° -  2° C - 3° C    (lun - mar-gio - ven)

Uscita classe TN :  4° A  (lun - mar - giov - ven)

V.BRODOLINI - V. GALILEI

V.BRODOLINI 7 

13:07 V.MATTEOTTI( fermata bus linea)

13:08 PIAZZA POLVERIGI ( chiesa)

13:10 V.CIRCONCALLAZIONE 89

13:15 ALCUNI STUDENTI DEVONO TRASFERIRSI AL BUS 2

13.15 Scuola Media SPONTINI

13,24 V. VIVAIO 25 

V.VIVAIO 11/A

V.VIVAIO (NONNI)

13.30 SCUOLA GUIDA MONTEVARINO

13.31 PIAZZA ALDO MORO ( nonna)

13.27

13.00

13:05

13,32 V.ANCONA ( NONNI)

13.37 V.MONTEVARINO 2

13,43 V.VICO 27

13,44 V.PETRELLI 6 ( nonna)

13,45 V.VICO 4

13,48 AVIS

13,49 PIAZZA ( TABACCHERIA)

CROCE GIALLA

13,51 V.GAVONE 11  18  23  31

13,53 INCR.V.FAGIOLI

14.00 CASE POPOLARI C. EMILIO

14.02 Incrocio V. PISACANE

14.05 V.MURA 20 

14.06 PIAZZA C. EMILIO

14,12 CONTRADA MONTALE 9 

14.15 CONTRADA GAVONE 1/B



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA T.M (lun-mar-gio-ven) + VA T.N + MEDIE LINEA 2D 

ORARIO FERMATA

13.15 Uscita Medie

13.20 V.D.ALIGHIERI 42

LESTI

13.22 V.D.ALIGHIERI 11

13.32 V.INDUSTRIA ( EX ZOCCHI)

13:33

13:37 CONTRADA CHIUSA 15

13.38

13.42 CONTRADA MOLINO 7  

13:46 V.PAIALONGA 10

13:50 CONT.FRASCA 39

13:53 CONT.FRASCA 27

14:00 CONT.S.LUCIA 43

14:04 V.S.Lucia 21

14:08 V.VERDI ( cimitero Agugliano)

14:12 V.DEL SOLE ( passaggio pedonale)

13.12 RITIRARE DAL BUS 1 



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA T.M (lun-mar-gio-ven) + VA T.N + MEDIE LINEA 3D

13.15 USCITA SCUOLA MEDIA

13:19 V.CACCIA 29

13.20  V .CACCIA 9 

13.22 V.MARCILLIANA 44

13.24 V.MARCILLIANA 62

13:25 V.MARCILLIANA 68

13.30 INC. V.OSIMO - V. COPPA 15 

13.36 V.L.Vnci 2

13.38 V.MARCILLIANA 17

13:40 INCR. V.PERNA

13.43 V.PERNA 32/A

13.47 V.CASTIGLIONE DEL LAGO 2 - 22 - 30

13:52 V.D.VINCENZO BIANCHI

ORARIO FERMATA

Uscita Classi TM  4° C -5°A -5° C          ( dal lun al ven )

Uscita Classi TM  1° A - 1° C - 2A° -  2° C - 3° C    (lun - mar-gio - ven )

Uscita Classe TN :  4° A  ( lun - mar - giov-ven )

13.05 V.FAGIOLI

VICO ARREDAMENTI

13.06 AIRONE

INCROCIO

V.OLIVI 20

V.OLMI 52

V.GAVONE 18

V.GAVONE

CROCE GIALLA          ( NONNA)     mart - mer- gio

13.10 MONUMENTO AVIS ( NONNA)

PIAZZA AGUGLIANO

RIMANGONO A BORDO 

13.07

13.09

13.00



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA T.M (lun-mar-gio-ven) + VA T.N + MEDIE LINEA 4D 

ORARIO FERMATA

Uscita  le classi TM  4° C -5°A -5° C          ( dal lun al ven )

Uscita  le classi TM  1° A - 1° C - 2A° -  2° C - 3° C    (lun - mar-gio - ven )

Uscita classe TN :  4° A  ( lun - mar - giov-ven )

13.08 NAVETTA

13.15 SCUOLA MEDIA

V.S.GIOVANNI ( fermata bus dir.Agugliano)

1328 V.S.GIOVANNI 88

13:26 MONTEVARINO

13.33 NAVETTA FERMATA SCUOLE IV NOVEMBRE/acqua

V.DE GASPERI 17

V.DE GASPERI 19 (casa)

13:42 VICO ARREDAMENTI: V. LATTANZI 2 

13.43 Semaforo inteligente ( Socopad)

13.44 V.DE GASPERI 1

V.QUERCETTINO

PASSEGGIATA NOCI 8 

13.50 V.OLMI ( STRUTTURA IN LEGNO)

13.53 V.OLMI 50

13.48

13.41

13.00



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA T.M (lun-mar-gio-ven) + VA T.N + MEDIE LINEA 5D 

ORARIO FERMATA

Uscita  le classi TM  4° C -5°A -5° C          ( dal lun al ven )

Uscita  le classi TM  1° A - 1° C - 2A° -  2° C - 3° C    (lun - mar-gio - ven )

Uscita classe TN :  4° A  ( lun - mar - giov-ven )

13.05 V.S.GIOVANNI 88

V.S.GIOVANNI 80                    (fermata bus)

INCR.V.S.GIOVANNO - V.M.RESISTENZA

13.08 V.G.MARCONI  95 - 111

13.10 V.D.ALIGHIERI 38 D  - 46

LESTI

V.D.ALIGHIERI 

V.D.ALIGHIERI   64-66-78

RIMANGONO A BORDO 

13.15 SCUOLE MEDIE

13.25 V.S.ANTONIO MARTIRE 40

V.S.GIOVANNI 80                   

V.BAVIERA 6

V.BAVIERA 107

13.32 NAVETTA FERMATA MONTEVARINI 

MONTEVARINI

13.37 NAVETTA FERMATA SCUOLE IV NOVEMBRE

IV NOVEMBRE

13.42 NAVETTA FERMATA DISTRIBUTORE ACQUA 

13.46 INC.V.S.BERNARDINI- V.S.AGOSTINO

13.47 V.S.V.GIULIANI

13.55 V.MAZZANGRUGNO

13.00

13.07



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA T.M (lun-mar-gio-ven) + VA T.N + MEDIE LINEA 6D

ORARIO FERMATA

Uscita  le classi TM  4° C -5°A -5° C          ( dal lun al ven )

Uscita  le classi TM  1° A - 1° C - 2A° -  2° C - 3° C    (lun - mar-gio - ven )

Uscita classe TN :  4° A  ( lun - mar - giov-ven )

13:05 V.DE GASPERI 56

13:06 V.ANCONA 2 

13:07

13:08 V.XXV APRILE

13:09 INCR V. XXV APRILE- V.DE GASPERI

13:10 V.LESTI 3

13:11 MONTEVARINO (scuola guida)

13:13 V.VIVAIO ( nonni)

13:14 V.VIVAIO 29

RIMANGONO A BORDO 

13.00

13.15 USCITA MEDIA

13:22 V.CIRCONVALLAZIONE 107

13:23 V.CIRCONVALLAZIONE 91/D 

13:28 V.BAIANA 18 - 20-22

13:30 V.BAIANA 15

13.32 V.BAIANA 48

13.34 V.BAIANA 27 - 68 - 80

13.40 V.S.VINCENZO 51

13.41 V.S.VINCENZO 43

13:42 V.S.VINCENZO 

13.44 V.S.VINCENZO  20

13.50 V.MUCCIOLINA 1 - 28 - 57

INCR. V.RONCOLINA- V. RUSTICO

V.RUSTICO 41 - 50

V.RUSTICO 97

13.55 V.RUSTICO  133

V.MULINI S. FILIPPO 8

V.RUSTICO 114

V.TRAVERSA 22

14.05 V.RUSTICO 144

14.08 V.VENETICA 34

14:10 V.VENETICA 15 ( azienda agricola)

13.52



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita classi TM   4 C   5 A  5 C     SABATO LINEA 2H

ORARIO FERMATA

12.00 Uscita  le classi TM   4C  5A  5C       

12.08 NAVETTA

12.15 V.BAIANA 20

12:17 V.BAIANA 70

12:18 V.BAIANA 27

12:23 V.S.VINCENZO 43

12:25 V.S.VINCENZO 3 Q

12:27 V.MARCILLIANA 68

12:29 V.L.VINCI 2

12:32 V .CACCIA 9 

12:35 V.CIRCONVALLAZIONE 

13:15 SCUOLA MEDIA SPONTINI



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita classi TM   4 C   5 A  5 C     SABATO LINEA 1H 

ORARIO FERMATA

12.00 Uscita  le classi TM   4C  5A  5C       

12:05 V.GAVONE

12:08 OLIVI

12:18 V.CONVENTO 2/C

12:30 SCUOLA PRIMARIA IV NOVEMBRE



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita classi TM   4 C   5 A  5 C     SABATO LINEA 3H 

ORARIO FERMATA

12.00 Uscita  le classi TM   4C  5A  5C       

PIAZZA GIOVANNI XXIII

V.XXV APRILE ( nonna)

12:07 V.LESTI 3

12:08 MONTEVARINO (scuola guida)

12:11 V.VIVAIO 9

12:14 V.S.GIOVANNI INCR.V.M.RESISTENZA

12:15 V.MARCONI 111

12:18 V.D.ALIGHIERI

12:25 V.BRODOLINI 7 

12:27 V.MATTEOTTI( fermata bus linea)

12:28 PIAZZA POLVERIGI ( chiesa)

12:35 V.PERNA 32/A

12:40 V.D.VINCENZO BIANCHI 8

12:41 V.D.VINCENZO BIANCHI 16 -   22 - 56

13:15 SCUOLA MEDIA SPONTINI

12:05



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A : Mer e Sab

LINEA 1C LU MA GI VE

ORARIO FERMATA

12.30 Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A Mer e Sab 

13:35 V.A.BALEANI 32

12:36 V.VICO 13

12:45 V.DE GASPERI 2

12:47 V.OLMI ( struttura in legno)

12:52 V.OBERDAN  (fermata bus da lun al ven)

12:53 V.OBERDAN 15

13:00 SCUOLA PRIMARIA IV NOVEMBRE



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A : Mer e Sab

LINEA 2C   LU MA GI VE

ORARIO FERMATA

12.30 Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A Mer e Sab 

12:33 SCUOLA GUIDA MONTEVARINO

12:40 V.D.VINCENZO BIANCHI

12:45 V.G. MARCONI 44 ( forno)

12:48 LESTI 

12:55 V.S.VINCENZO 20 A

13:15 SCUOLA MEDIA SPONTINI



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A : Mer e Sab

LINEA 3C   MER e SAB

ORARIO FERMATA

12.30 Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A Mer e Sab 

12:34 V.A.BALEANI 32

12:36 V.VICO 13

12:39 V.ANCONA 2 

12:41 V. XXV APRILE

12:42 PIAZZA ALDO MORO

12:43 INCR V. XXV APRILE- V.DE GASPERI

12:46 AIRONE

12:48 V.DE GASPERI 2

12:49 V.OLMI ( struttura in legno)

12:52 V.OBERDAN  ( fermata bus da lun al ven)

12:53 V.OBERDAN 15

13:00 SCUOLA PRIMARIA IV NOVEMBRE ( mercoledì)

13:15 SCUOLA M.RICCI ( Sabato)



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A : Mer e Sab

LINEA 4C   MER e SAB

ORARIO FERMATA

12.30 Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A Mer e Sab 

12:33 V.DE GASPERI 56

12:35 SCUOLA GUIDA MONTEVARINO

12:42 V.BAVIERA 107

12:50 V.D.VINCENZO BIANCHI

12:55 V.G. MARCONI 44 ( forno)

12:58 LESTI  solo il mercoledì

13:05 V.S.VINCENZO 20 A

13:10 V.BAIANA 22

13:15 SCUOLA MEDIA SPONTINI



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A : Mer e Sab

LINEA 5C MER e SAB

ORARIO FERMATA

12.30 Primaria TN:  3A (dal lun al sab)  4A Mer e Sab 

12:34 PIAZZA AGUGLIANO

12:36 INCR. V. FAGIOLI

12:37 VICO ARREDAMENTI

12:48 CASE POPOLARI C. EMILIO

CONTRADA GAVONE 7

CONTR GAVONE 1/L

13:00 SCUOLA IV NOVEMBRE  ( mercoledì)

13:15 SCUOLA M.RICCI ( Sabato)

12:55



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita TP LUN MAR GIO VEN LINEA 2F

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16.05 V.VIVAIO 11/A

16.08 V.BAVIERA 6

16:13 V.S.GIOVANNI 102

16:16 V.CACCIA 47

16:19 INCR.V.PERNA

16:21 V.CASTIGLIONE LAGO 30

16:26 V.D.VINCENZO BIANCHI 16 - 32

16:31 V.CIRCONVALLAZIONE 89 - 91/A

16:32 V.G.MARCONI 40 (Teatro delle Lune)

16:33 V.CIRCONVALLAZIONE 13L

16:38 V.MATTEOTTI 6 (biblioteca)

16:43 V.D.ALIGHIERI 38A



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita TP    LUN MAR GIO VEN LINEA 1F

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16.05 V.VICO 24

16:06 V.VICO 13

16:07 V.VICO 6

16.08 V.FANNIN ( MONTEVARINO)

16.09 MONTEVARINO (scuola guida)

16.11 V.ROMA 7 (nonni)

16:12 MONUMENTO AVIS

16:13 PIAZZA V.EMANUELE ( Agugliano)

16:14 CROCE GIALLA

16:15 V.GAVONE 27 

16:18 AIRONE 

V.OLMI -PASSEGGIATA NOCI

PASSEGGIATA NOCI 2

16:35 PIAZZA C.EMILIO

16:22



UNIONE TERRA DEI CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 Uscita TP    LUN MAR GIO VEN LINEA 3F

ORARIO FERMATA

16.00 SCUOLA ELEMENTARE  V.M.L.KING

16:03 V.S.EGIDIO 14

16:08 NAVETTA  (Campo Sportivo Polverigi)

16:12 V.DELL'INDUSTRIA 36

16:15 Contr.Molino 1 ( Z.B Zocchi)

16:22 V.NEVAIA 1/C   V.BAIANA 20-22

16:24 V.BAIANA 13

16:35 V.TRAVERSA 21

16:45 V.S.VINCENZO 21


	Diapositiva 1: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 2: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 3: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 4: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 5: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 6: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 7: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 8: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 9: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 10: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 11: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 12: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 13: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 14: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 15: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 16: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 17: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 18: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 19: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 20: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 21: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 22: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 23: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 24: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 25: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 26: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 27: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 28: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 29: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 30: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 31: UNIONE TERRA DEI CASTELLI
	Diapositiva 32: UNIONE TERRA DEI CASTELLI

